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L 7, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Petra Nilsson Ramselefors 193 198 194 199 200 200 991
2 Emma Eriksson Bjurholm-Balsjö 192 193 190 190 198 199 972
3 Joel Wiklund Umeå 173 175 193 191 188 196 943
4 Elias Strandberg Bjurholm-Balsjö 186 180 183 190 187 195 941
5 Maria Kamara Bastuträsk 183 183 190 186 186 192 937
6 Hanna Lundin Umeå 156 174 173 190 193 187 917
7 Victoria Persson Flarken 169 180 181 178 183 182 904
8 Sandra Nilsson Ramselefors 159 175 172 183 190 178 898
9 Casper Fredriksson Ramselefors 185 177 175 184 177 898

10 Viktor Häggström Bjurholm-Balsjö 153 157 172 179 178 173 859
11 Jens Långström Ramselefors 137 182 171 173 175 838
12 Jonathan Eriksson Bjurholm-Balsjö 131 157 172 168 159 169 825
13 Axel Eriksson Lycksele 154 148 176 138 170 173 821
14 Josefin Häggström Bjurholm-Balsjö 143 134 147 128 128 165 717
15 Samuel Lindahl Bastuträsk 189 195 176 187 747
16 Alexandra Karlsson Ramselefors 166 186 193 197 742
17 Willam Åström Ramselefors 184 187 174 188 733
18 Robin Frank Ramselefors 172 187 189 182 730
19 Robert Strinnholm Bjurholm-Balsjö 145 131 154 172 602
20 Emil Ahlberg-Jonsson Ramselefors 135 143 139 165 582
21 Maja Bergkvist Ramselefors 186 181 175 542
22 Johanna Eriksson Bastuträsk 163 172 172 507
23 Jesper Forsvall Lycksele 152 174 175 501
24 Isak Åsberg Ramselefors 165 172 125 462
25 Hampus Andersson Flarken 153 151 133 437
26 Tobias Johansson Bjurholm-Balsjö 120 136 123 379
27 Joel Norberg Ramselefors 183 188 371
28 Merlinda Andersson Flarken 181 184 365

Yasmin Shtieba Ramselefors 181 184 365
30 Hanna Hörnlund Ramselefors 179 182 361
31 Fanny Stefanusson Flarken 163 176 339
32 Erik Hellman Ramselefors 159 166 325
33 Mimmi Andersson Flarken 148 162 310
34 Josefin Holmgren Ramselefors 142 164 306
35 Linus Holmgren Ramselefors 128 148 276
36 Rickard Strinnholm Bjurholm-Balsjö 176 176
37 Fanny Stefanusson Gumboda/Ånäset 175 175
38 Gösta Hansson Gumboda/Ånäset 173 173
39 Gustav Nilsson Bjurholm-Balsjö 171 171
40 Oskar Brännström Drängsmark 169 169
41 Alva Åsberg Ramselefors 85 72 157
42 Anna Nilsson Bjurholm-Balsjö 153 153
43 Alexandra Güzel Ramselefors 151 151

Marcus Gabrielsson Ramselefors 151 151
45 Linus Karlsson Ramselefors 150 150
46 Albin Nilsson Lycksele 148 148

Marcus Eriksson Ramselefors 148 148
48 Jonathan Lövgren Ramselefors 146 146
49 Alma Vestman Bjurholm-Balsjö 140 140
50 Rasmus Fredriksson Ramselefors 125 125
51 Simon Selin Drängsmark 121 121

L 9, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt Särskj
1 Edward Yu Umeå 200 200 200 200 200 200 1000 209,3
2 Johanna Adelsson Ramselefors 200 200 199 200 200 200 1000 207,9
3 Anna Wiklund Bastuträsk 199 200 198 200 200 200 999

Johanna Nilsson Ramselefors 197 199 200 200 200 200 999
Jonas Nilsson Bjurholm-Balsjö 200 199 200 199 200 200 999
Robert Järpeland Bjurholm-Balsjö 186 199 200 200 200 200 999

7 William Karlsson Drängsmark 196 198 199 200 200 200 997
8 Anton  Lundin Umeå 193 198 199 199 200 200 996
9 Alexander Karlsson Bjerkevall Bastuträsk 198 200 197 200 200 194 995

10 Tobias Karlsson Bjerkevall Bastuträsk 196 200 199 199 199 193 993
11 Moa Andersson Flarken 199 199 199 196 199 197 993



Fortsättning L 9, 20 skott sittande med stöd…

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
12 Joel Lundqvist Umeå 193 198 199 196 198 199 990
13 Alva Lindgren Bastuträsk 200 198 198 196 196 988
14 Tina Nilsson Gumboda/Ånäset 190 195 193 198 197 973
15 Daniel Paulsson Umeå 181 191 191 191 197 194 964
16 Karolina Lindström Bastuträsk 178 181 197 196 196 948

Johan Strinnholm Bjurholm-Balsjö 190 187 187 192 192 181 948
18 Felicia Karlsson Bjerkevall Bastuträsk 190 187 189 182 182 193 941

Kristoffer Forsberg Bjurholm-Balsjö 188 180 181 192 192 188 941
20 Rasmus Andersson Flarken 172 187 192 192 191 934
21 Hugo Bjurman Burträsk 185 183 181 186 193 186 933
22 Marcus Andersson Vännäs 178 180 189 189 185 185 928
23 Emil Eklund Burträsk 171 182 173 176 175 187 893
24 Vilma Strand Ramselefors 198 193 200 191 782

Vilma Heldestad Ramselefors 194 196 199 193 782
26 Rasmus Olsson Bastuträsk 192 187 182 182 743
27 Jonatan Olsson Bastuträsk 186 187 177 188 738
28 Isak Eriksson Bastuträsk 181 189 180 180 730
29 Christoffer Bågfors Ramselefors 188 195 193 576
30 Niklas Jonsson Umeå 193 194 188 575
31 Tim Östensson Drängsmark 192 191 174 557
32 Emmy Ahlberg-Jonsson Ramselefors 168 187 200 555
33 Lars Torstensson Ramselefors 174 184 182 540
34 Sofie Nygren Bjurholm-Balsjö 170 170 190 530
35 Oskar Burström Bjurholm-Balsjö 176 176 167 519
36 Joakim Lagefjord Ramselefors 174 175 166 515
37 Alfred Spridzone Bjurholm-Balsjö 141 181 186 508
38 Daniel Ahlgren Bjurholm-Balsjö 168 171 168 507
39 Niklas Linström Umeå 112 177 188 477
40 John Horney Ramselefors 183 190 373
41 Anton Lundberg Bastuträsk 182 187 369

Viktoria Andersson Ramselefors 185 184 369
43 Matilda Brännström Drängsmark 185 181 366
44 Elina Granström Ramselefors 173 191 364
45 Dennis Johansson Rönnskär 172 188 360
46 Henning Hansson Gumboda/Ånäset 174 180 354
47 Amanda Lindberg Ramselefors 165 176 341
48 Tim Nilsson Lycksele 184 155 339
49 Adam Sigvardsson Ramselefors 163 173 336
50 Matilda Norberg Ramselefors 164 160 324
51 Anton Holmlund Rönnskär 153 159 312
52 Jens Lövgren Umeå 161 134 295
53 Simon Marklund Bastuträsk 192 192
54 Cajsa Lindgren Drängsmark 191 191
55 Emil Schmidt Ramselefors 186 186
56 Frida Lundberg Ramselefors 185 185
57 Fredrik Öhgren Umeå 184 184
58 Albin Ludvigsson Stensele 183 183
59 Lovisa Jonsson Stensele 181 181
60 Isac Segerbrant Ramselefors 180 180

Jenny Adelsson Ramselefors 180 180
Linnea Hägglund Ramselefors 180 180

63 Linus Olofsson Ramselefors 179 179
64 Andreas Lundmark Burträsk 178 178

Jessica Holmström Ramselefors 178 178
Sofia Algotsson Ramselefors 178 178

67 Egon Åberg Drängsmark 177 177
68 Josefin Karlsson Ramselefors 174 174
69 Olof Nilsson Bjurholm-Balsjö 170 170
70 Simon Güzel Ramselefors 168 168
71 Aron Jansson Ramselefors 167 167

Fida Nilsson Ramselefors 167 167
Robert Eriksson Umeå 167 167

74 Dennis Jonsson Ramselefors 166 166
Elvira Dahle Ramselefors 166 166

76 Moa Warodell Ramselefors 162 162
77 Rasmus Edström Rönnskär 160 160
78 Isabell Sandström Ramselefors 159 159

Robin Lindberg Gumboda/Ånäset 159 159



Fortsättning L 9, 20 skott sittande med stöd…

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
80 Joakim Lönnefjord Ramselefors 158 158

Madelene Eriksson Ramselefors 158 158
Mattias Lundqvist Ramselefors 158 158

83 Alexandra Nilsson Ramselefors 154 154
84 Erika Arklöf Stensele 150 150
85 Emil Lindahl Rönnskär 147 147

Hanne Holmström Ramselefors 147 147
87 Hanna Götesson Ramselefors 139 139
88 Albin Schmidt Ramselefors 136 136

L 11, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt Särskj
1 Jasmine Frank Ramselefors 200 200 200 200 200 200 1000 210,6
2 Linn Bogmer Lycksele 200 200 200 200 200 200 1000 210,4
3 John Enardsson Bjurholm-Balsjö 200 200 200 200 200 200 1000 209,9
4 Filip Wiklund Bastuträsk 200 200 199 200 200 200 1000 209,3
5 Oskar Nilsson Bjurholm-Balsjö 200 198 200 200 200 200 1000 208,6
6 Patric Järpeland Bjurholm-Balsjö 200 199 200 200 200 200 1000 208,0
7 Viktor Strand Ramselefors 200 200 200 200 200 200 1000 207,0
8 Jonas Lindgren Bastuträsk 200 200 200 200 200 1000 -
9 Kent Järpeland Bjurholm-Balsjö 198 200 200 200 200 199 999

Oscar Jacobsson Ramselefors 200 199 199 200 200 200 999
11 Jenny Andersson Bastuträsk 199 200 200 199 199 199 997

Saul Johansson Bjurholm-Balsjö 199 199 198 200 199 200 997
13 William Öster Umeå 190 197 199 199 199 199 993
14 Pontus Forsvall Lycksele 188 196 195 198 199 198 986
15 Jakob Johansson Bjurholm-Balsjö 197 199 194 197 196 197 986
16 Mattias Lundström Umeå 190 188 199 199 197 198 983
17 Jonas Flodell Bjurholm-Balsjö 187 195 188 198 200 198 979
18 Jonas Larsson Umeå 193 187 189 198 198 196 974
19 John Carlsjö Umeå 195 193 195 195 192 195 973
20 Jesper Lundberg Bastuträsk 193 183 199 200 196 971
21 Robin Persson Lycksele 190 194 194 191 195 964
22 Mimmi Bergvall Vännäs 191 186 185 191 195 191 954
23 Ervinas Banisavskas Bjurholm-Balsjö 180 188 191 191 194 186 950
24 Robert Olofsson Bjurholm-Balsjö 186 186 190 183 194 939
25 Jeff Holmlund Rönnskär 177 181 176 169 187 192 913
26 Linus Sandström Ramselefors 164 179 181 170 181 875
27 Simon Westerlund Umeå 192 200 199 199 790
28 Fanny Moström Bjurholm-Balsjö 194 193 195 194 776
29 Linnea Hansson Gumboda/Ånäset 184 196 198 195 773
30 Yonas Shtieba Ramselefors 191 185 187 184 747
31 Lovisa Ivebo Stensele 173 180 189 187 729
32 Miranda Näslund Bjurholm-Balsjö 189 183 183 172 727
33 Emelie Vestman Bjurholm-Balsjö 177 187 182 180 726
34 Daniel Leong Ramselefors 177 182 176 179 714
35 William Sandström Ramselefors 166 146 152 143 607
36 Ninni Ekström Bastuträsk 200 200 198 598
37 Filip Sigvardsson Ramselefors 193 200 200 593
38 Markus Östensson Drängsmark 185 190 176 551
39 Simon Larsson Drängsmark 181 183 187 551
40 Sascha Langton Umeå 177 187 186 550
41 Hjalmar Sjödin Rönnskär 174 180 171 525
42 Anna Lindström Umeå 171 165 172 508
43 Fanny Långström Ramselefors 197 196 393
44 Niklas Nilsson Ramselefors 194 192 386
45 Viktoria Ågren Umeå 193 192 385
46 Emil Dahl Lycksele 192 190 382
47 Fredik Kaski Sandin Umeå 193 188 381
48 Anton Nilsson Umeå 190 189 379
49 Sanna Persson Ramselefors 189 185 374
50 David Waller Burträsk 173 198 371
51 Elias Lundström Umeå 188 179 367
52 Kristoffer Hörnberg Ramselefors 185 180 365
53 Sebastian Hörnberg Ramselefors 180 184 364



Fortsättning L 11, 20 skott sittande med stöd…

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
54 Pär Hörnberg Umeå 193 165 358
55 Oskar Fridh Ramselefors 173 172 345
56 Vannessa Sundling Ramselefors 162 180 342
57 Lukas Nyhlén Umeå 194 194
58 Alexander Nilsson Bjurholm-Balsjö 190 190

Max Manderhjelm Lycksele 190 190
60 Axel Holmgren Drängsmark 189 189

Markus Jonsson Flarken 189 189
62 Anton Widmark Ramselefors 188 188

Emma Bergström Bastuträsk 188 188
64 Erica Lövgren Ramselefors 187 187

Erik Lapiniemi Vännäs 187 187
66 Jacob Mäki Flarken 186 186

Jens Forsberg Ramselefors 186 186
68 Samuel Boström Ramselefors 185 185
69 Andreas Holmström Ramselefors 183 183

Pontus Karlsson Ramselefors 183 183
71 Daniel Bergström Bastuträsk 182 182
72 Oskar Hammarström Umeå 179 179
73 Emil Johansson Umeå 178 178

Fanny Jonsson Ramselefors 178 178
75 Amanda Norberg Ramselefors 176 176

Jesper Sjögren Ramselefors 176 176
77 Patrik Buchberger Bjurholm-Balsjö 174 174
78 Joel Kemi Umeå 170 170
79 Daniel Soboda Drängsmark 164 164

Henrik Lindberg Gumboda/Ånäset 164 164
81 Julia Johansson Bjurholm-Balsjö 161 161
82 Joakim Lindberg Ramselefors 159 159
83 Daniel Mesghina Ramselefors 157 157
84 Liv Sundkvist Ramselefors 150 150
85 Måns From Lycksele 147 147
86 Nehom Tewolde Rönnskär 139 139

L 13, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt Särskj
1 Josefin Adolfsson Umeå 200 200 200 200 200 200 1000 212,9
2 Christoffer Hällsten Lycksele 200 200 200 200 200 200 1000 212,4
3 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö 200 200 200 200 200 200 1000 211,3
4 Emil Bergman Umeå 200 200 200 200 200 200 1000 210,7
5 Olov Adelsson Ramselefors 200 200 200 200 200 200 1000 210,5
6 Sandra Edlund Umeå 200 200 200 200 199 200 1000 210,2
7 Robin Bahlenberg Bjurholm-Balsjö 200 200 200 200 200 200 1000 210,1
8 Lina Larsson Drängsmark 200 200 200 200 200 200 1000 209,9
9 Nils Lindqvist Drängsmark 200 200 200 200 200 200 1000 209,0

10 Anton Bergqvist Ramselefors 200 200 200 200 199 200 1000 207,5
11 Niklas Nilsson Rönnskär 200 200 200 200 200 200 1000 206,1
12 Erik Lundberg Bjurholm-Balsjö 199 200 200 200 200 200 1000 206,0
13 Christopher Jonsson Lycksele 198 200 200 200 199 200 999

Emma Samuelsson Umeå 200 199 198 200 200 200 999
15 Elina Lövgren Vännäs 200 200 200 198 200 998

Hanna Karlsson Gumboda/Ånäset 200 198 200 200 200 998
17 Hilde Karlsson Gumboda/Ånäset 199 198 200 200 200 997
18 André Olsén Umeå 200 200 197 199 196 200 996

Johannes Lindgren Ramselefors 199 200 200 200 197 196 996
20 Maja Andersson Flarken 199 200 196 199 195 200 994
21 Simon Ulander Vännäs 200 198 198 198 198 200 994
22 Andreas Brännback Umeå 199 199 199 199 198 196 994
23 Isac Alfredsson Bjurholm-Balsjö 195 200 200 194 199 196 990
24 Adam Eklund Burträsk 198 198 197 199 198 196 990
25 Alex Jonsson Rönnskär 197 197 198 198 199 196 989
26 Jens Burström Vännäs 196 197 198 196 199 198 988
27 Hanna Forsberg Bjurholm-Balsjö 198 197 197 196 194 196 984
28 Sofia Långström Ramselefors 193 199 196 199 193 980
29 Martin Mörtsell Stensele 192 196 195 195 195 199 980



Fortsättning L 13, 20 skott sittande med stöd…

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
30 Johnny Andersson Lycksele 195 195 200 192 197 979
31 Linn Åström Vännäs 194 195 198 195 195 977
32 Johan Ölmebäck Lycksele 193 187 194 199 190 199 975
33 Leo Wiklund Umeå 194 192 191 198 195 196 975
34 Jakob Olofsson Burträsk 192 193 191 199 196 971
35 Erik Samuelsson Umeå 197 197 188 191 197 172 970
36 Johannes Schaeder Vännäs 184 194 196 197 196 967
37 Per Lundberg Vännäs 167 187 187 193 191 190 948
38 Robin Huisman Rundvik 195 187 190 191 184 947
39 Viktoria Ivebo Stensele 197 198 197 199 791
40 Jakob Lundin Vännäs 194 198 193 198 783
41 Josef Henriksson Vännäs 197 193 197 195 782
42 Alva Åberg Drängsmark 185 195 198 199 777
43 Tommie Granberg Vännäs 188 197 198 194 777
44 Magnus Hahn Umeå 194 196 197 190 777
45 Hannes Wedman Umeå 190 196 192 198 776
46 Ludvig Tedestedt Burträsk 200 199 196 165 760
47 Anna Jonsson Umeå 175 187 190 194 746
48 Fanny Hellström Drängsmark 200 200 200 600

Jenny Hansson Gumboda/Ånäset 200 200 200 600
50 Sabina Elisdahl Bastuträsk 198 198 199 595
51 Moa Norberg Stensele 195 195 194 584
52 Kristoffer Larsson Umeå 190 197 187 574
53 Henrik Ågren Umeå 189 185 195 569
54 Victoria Johansson Bjurholm-Balsjö 190 188 188 566
55 John Viklund Burträsk 188 183 186 557
56 Johan Boberg Umeå 191 172 190 553
57 Jenny Bergström Flarken 200 199 399
58 Rodi Hammare Umeå 199 198 397
59 Henrik Lundmark Drängsmark 195 196 391
60 David Olsson Vännäs 197 192 389
61 Fredrik Bygdell Umeå 186 194 380
62 Simon Nedergård karlsson Umeå 195 184 379
63 Samuel Hörnberg Ramselefors 186 184 370
64 Vicktor Holmström Gumboda/Ånäset 179 184 363
65 Jesper Marklund Drängsmark 183 179 362
66 Jimmy Hedman Rönnskär 174 181 355
67 Markus Eklund Ramselefors 175 174 349
68 Jimmy Zackrisson Gumboda/Ånäset 177 159 336
69 Linnea Jonsson Umeå 200 200
70 Elias Classon Bjurholm-Balsjö 198 198

Zandelie Hällgren Bastuträsk 198 198
72 Jonas Nilsson Ramselefors 195 195
73 Göran Johansson Ramselefors 193 193
74 Ida Normark Drängsmark 192 192
75 Daniel Jakobsson Bastuträsk 191 191
76 Amelia Hedström Stensele 189 189

Viktor Lundmark Drängsmark 189 189
78 Elias Frank Ramselefors 187 187

Frida Öhlund Drängsmark 187 187
Mikael Schau Umeå 187 187
Philip Classon Bjurholm-Balsjö 187 187

82 Ylva Karlsson Ramselefors 184 184
83 Nora Shtieba Ramselefors 183 183
84 Lina Markusson Stensele 182 182
85 Lucas Touma Stensele 180 180
86 Josef Kärnestad Ramselefors 178 178
87 Anton Enmark Drängsmark 177 177
88 Oskar Eklund Ramselefors 173 173
89 André Lindmark Rönnskär 170 170
90 Egon Karlsson Ramselefors 150 150
91 Timmy Lövgren Ramselefors 125 125



L 13, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Emil Bergman Umeå 164 173 162 188 177 864
2 Nils Lindqvist Drängsmark 146 157 152 164 153 772
3 Josefin Adolfsson Umeå 126 147 120 153 158 704
4 Elina Lövgren Vännäs 140 135 143 118 144 680
5 Lina Larsson Drängsmark 181 167 159 507
6 Johannes Lindgren Ramselefors 145 141 128 414
7 Anton Bergqvist Ramselefors 94 110 115 319
8 Viktoria Ivebo Stensele 146 161 307
9 Linnea Jonsson Umeå 149 140 289

10 Fanny Hellström Drängsmark 178 178
11 Göran Johansson Ramselefors 130 130
12 Sandra Edlund Umeå 127 127
13 Jens Burström Vännäs 118 118
14 Martin Mörtsell Stensele 111 111

L 15, 20 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Linnea Borg Vännäs 200 200 198 200 200 200 1000
2 Frida Eklund Burträsk 198 182 194 192 192 189 965
3 Christoffer Eriksson Bjurholm-Balsjö 186 181 184 180 186 185 922
4 Ronja Malmbo Stensele 192 190 184 196 762
5 Johan Forsberg Bjurholm-Balsjö 182 182

L 15, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Frida Folkesson Ramselefors 196 193 193 192 193 193 968
2 Johanna Martin Ramselefors 187 188 193 187 190 190 948
3 Emelie Edlund Umeå 187 188 191 188 188 192 947
4 Jessika Flodell Umeå 189 187 181 186 191 192 945
5 Malin Adolfsson Umeå 187 185 185 187 189 189 937
6 Isak Flodell Bjurholm-Balsjö 162 171 176 177 180 177 881
7 Elin Lindqvist Drängsmark 164 175 168 175 179 177 874
8 Linnea Borg Vännäs 150 169 168 172 178 176 863
9 Anton Häggström Bjurholm-Balsjö 124 124 136 130 135 148 673

10 Isak Forsberg Bjurholm-Balsjö 114 105 140 137 137 633
11 Linnea Ögren Ramselefors 170 155 325
12 Ronja Malmbo Stensele 145 161 306
13 Lisa Sigfridsson Umeå 181 181
14 Henrik Hörnberg Ramselefors 152 152
15 Simon Dalberg Bastuträsk 133 133
16 Ida Ölmebäck Lycksele 100 100

L 17, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Sanna Olsson Umeå 193 190 192 193 196 196 970
2 Therese Karlsson Drängsmark 193 193 193 194 194 195 969
3 Frida Lindfors Drängsmark 195 191 192 194 192 193 966
4 Christoffer Wulff Umeå 190 191 192 192 195 195 965
5 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö 188 187 190 193 193 199 963
6 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 188 189 189 191 192 196 957
7 Antonia Seidel Bastuträsk 191 191 187 190 191 188 951
8 Ulrika Logardt Drängsmark 185 189 187 190 193 186 945
9 Marcus Mattsson Ramselefors 187 190 185 188 189 188 942

10 Daniel Evertsson Ramselefors 180 180 180 175 175 184 899
11 Robert Johansson Burträsk 167 174 162 167 175 194 877
12 Elin Nilsson Rönnskär 152 167 167 173 165 154 826
13 Anneli Westermark Bastuträsk 195 195
14 Mikael Gustafsson Umeå 173 173
15 John Sandberg Umeå 158 158



L 20, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Maria Hägglund Ramselefors 199 199 200 199 199 199 996
2 Kristina Häggström Ramselefors 197 198 195 197 197 199 988
3 Lisa Sandgren Umeå 198 197 194 195 195 979
4 Hanna Ögren Ramselefors 195 196 197 194 191 194 976
5 Oscar Kieri Umeå 195 194 194 192 192 196 971
6 Johan Nilsson Ramselefors 190 188 189 193 191 193 956
7 Niklas Westermark Drängsmark 190 194 189 191 191 188 955
8 Jessica Wikström Umeå 194 193 190 187 190 954
9 Robin Hansson Bastuträsk 175 180 179 178 178 185 900

10 Marie Fjällström Ramselefors 190 190 189 569
11 Anders Niva Rönnskär 171 162 333
12 Ida Persson Flarken 195 195
13 Marlene Forsell Ramselefors 186 186

Seniorer, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Christian Lejon Umeå 199 199 199 200 196 993
2 Monica Häggström Ramselefors 195 197 198 196 198 198 987
3 Hanna Strömberg Ramselefors 198 198 197 196 197 197 987
4 Simon Jonsson Bastuträsk 197 197 197 197 197 985
5 Ida Lundmark Drängsmark 193 196 196 192 194 191 971
6 Linnea Andersson Umeå 193 192 190 190 194 192 961
7 Mattias Lundström Flarken 190 190 187 190 189 192 951
8 Denny Johansson Rönnskär 191 190 191 188 190 950
9 Mikael Lundström Flarken 189 189 188 190 191 190 949

10 Jonathan Sundström Rönnskär 191 188 188 188 188 189 944
11 Åsa Norenius Rundvik 175 171 173 174 174 867
12 Ted Lindholm Rönnskär 169 171 172 172 169 155 853
13 Christine Isaksson Umeå 165 160 149 161 163 160 809
14 Magnus Lindkvist Umeå 194 193 195 191 773
15 Lars Sandström Ramselefors 193 191 194 190 768
16 Daniel Undestam Umeå 193 193 195 581
17 Sören Olsson Umeå 192 191 190 573
18 Sara Tiburzi Drängsmark 191 191
19 Per Nilsson Umeå 131 131

Veteraner, 20 skott stående

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Staffan Samuelsson Rundvik 190 190 189 190 189 948
2 Martin Olofsson Vännäs 182 184 180 187 184 187 924
3 Lennart Westermark Drängsmark 179 172 171 171 176 176 874
4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 169 177 346
5 Bernt Thorin Umeå 160 160

Handikappade, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Clas-Göran Lundell Ramselefors 193 191 193 190 192 191 960
2 Johan Strandberg Ramselefors 178 185 180 191 188 166 922
3 Sture Lönnefjord Ramselefors 181 174 181 180 191 179 912
4 Jan-Ivan Jonsson Vännäs 171 182 169 183 187 180 903
5 Göran Odehall Ramselefors 179 175 174 182 182 892
6 Roger Eriksson Vännäs 168 158 173 172 168 185 866
7 Ulf Sjöström Ramselefors 167 175 172 171 165 174 859
8 Henrik Hörnemalm Ramselefors 169 167 161 163 162 165 826
9 Jan-Olov Jonsson Umeå 109 110 219

10 Joachim Lundgren Umeå 197 197



Övriga, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
1 Rikard Lindqvist Drängsmark 198 196 199 199 199 991
2 Hans Karlsson Drängsmark 196 198 198 198 198 988
3 Gösta Brännström Drängsmark 197 196 194 198 198 198 987
4 Sofia Sundström Ramselefors 188 192 192 195 198 965
5 Jenny Bjerkevall Bastuträsk 184 192 197 196 196 965
6 Helén Andersson Vännäs 192 196 190 192 191 961
7 Sören Andersson Vännäs 186 181 192 191 192 192 953
8 Carina Bjurman Burträsk 188 187 193 191 192 175 951
9 Martin Nygård Umeå 193 185 185 191 186 191 946

10 Fredrik Vikberg Ramselefors 189 179 183 185 186 922
11 Annika Mörtsell Stensele 186 184 192 194 756
12 Carina Oskarsson Umeå 179 187 187 178 731
13 Jonny Berglund Ramselefors 150 168 177 180 675
14 Torbjörn Rönnmark Ramselefors 198 195 195 588
15 Kjell Oskarsson Umeå 193 197 197 587
16 Peter Högberg Ramselefors 189 199 195 583
17 Maria Dahlberg Ramselefors 186 190 192 568
18 Jennie Lundmark Drängsmark 196 200 396
19 Eva Nilsson Ramselefors 196 198 394
20 Åsa Ahlberg-Jonsson Ramselefors 197 193 390
21 Johan Domeij Ramselefors 194 194 388
22 Evelina Götesson Ramselefors 195 191 386
23 Birgitta Ödling Vännäs 193 190 383
24 Joakim Granberg Vännäs 187 190 377
25 Linda Hörnberg Ramselefors 184 189 373
26 Leif Almgren Ramselefors 187 176 363
27 Pelle Färnström Umeå 198 198

Roger Nilsson Ramselefors 198 198
Simon Höckenström Umeå 198 198

30 Bengt-Olof Sundström Rönnskär 197 197
Patrik Holmgren Drängsmark 197 197
Viktoria Larsson Drängsmark 197 197

33 Ludvig Olofsson Umeå 196 196
Olov Lindroth Ramselefors 196 196
Simon Hellman Ramselefors 196 196

36 Anton Lundström Drängsmark 195 195
Martina Näslund Umeå 195 195

38 André Lindström Ramselefors 194 194
39 Jon Lundgren Umeå 192 192

Marie-Louise Pettersson Gumboda/Ånäset 192 192
41 Per Borg Vännäs 191 191
42 Lina Holmgren Drängsmark 190 190

Lovisa Sandström Drängsmark 190 190
44 Cecilia Holmqvist Ramselefors 189 189

Erik Olsson Vännäs 189 189
Madelen Gustavsson Bastuträsk 189 189

47 Tobias Renman Ramselefors 188 188
48 Johanna Renman Ramselefors 187 187

Sergei Onouku Ramselefors 187 187
50 Camilla Stenlund Rönnskär 186 186
51 Theresa Skiadas Ramselefors 185 185
52 Tobias Holmström Ramselefors 184 184
53 Jens Persson Ramselefors 183 183

Per Sundin Ramselefors 183 183
55 Ingrid Skiadas Ramselefors 179 179
56 Emma Marklund Drängsmark 177 177

Patrik Norberg Stensele 177 177
58 Hampus Åsberg Ramselefors 176 176
59 Jimmy Kvick Ramselefors 174 174

Roberto Garcia Ramselefors 174 174
61 Hanna Lundgren Drängsmark 172 172
62 Natalie Skiadas Ramselefors 169 169
63 Susanna Olofsson Ramselefors 166 166
64 Sara Shtieba Ramselefors 162 162
65 Nicklas Hörnberg Ramselefors 155 155
66 Moa Sundling Ramselefors 151 151
67 Lars-Ove Bygdell Umeå 118 118



Deltagande föreningar samt antal startande

Förening Okt Nov Dec Jan Feb Mar Totalt
Bastuträsk 30 21 17 19 21 11 31
Bjurholm-Balsjö 42 38 36 35 33 33 50
Burträsk 9 9 9 7 8 9 11
Drängsmark 31 23 18 17 16 22 43
Flarken 6 7 7 7 12 10 14
Gumboda/Ånäset 10 3 7 7 6 13
Lycksele 10 9 10 9 10 9 15
Ramselefors 108 86 46 49 60 53 160
Rundvik 3 3 3 3 3 0 3
Rönnskär 10 13 11 8 9 7 18
Stensele 14 4 7 6 4 2 16
Umeå 44 53 40 47 51 49 80
Vännäs 18 24 20 20 17 14 26
Antal föreningar 12 13 13 13 13 12 13
Antal startande 325 300 227 234 251 225 480

Umeå 2008-04-23

Lars Nordvall



Särskjutning 2007-2008 mellan de som uppnått maximala 1000 p

L 9, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt
1 Edward Yu Umeå 52,9 51,9 52,4 52,1 209,3
2 Johanna Adelsson Ramselefors 52,3 52,5 51,1 52,0 207,9

L 11, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt
1 Jasmine Frank Ramselefors 52,0 52,9 53,6 52,1 210,6
2 Linn Bogmer Lycksele 53,0 52,4 52,4 52,6 210,4
3 John Enardsson Bjurholm-Balsjö 52,7 52,3 53,2 51,7 209,9
4 Filip Wiklund Bastuträsk 52,6 52,0 52,4 52,3 209,3
5 Oskar Nilsson Bjurholm-Balsjö 52,9 52,4 50,6 52,7 208,6
6 Patric Järpeland Bjurholm-Balsjö 52,8 51,5 51,5 52,2 208,0
7 Viktor Strand Ramselefors 51,9 50,7 52,6 51,8 207,0
8 Jonas Lindgren Bastuträsk Ej deltagit i särskjutningen

L 13, 20 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt
1 Josefin Adolfsson Umeå 53,1 53,0 53,7 53,1 212,9
2 Christoffer Hällsten Lycksele 52,7 53,1 53,3 53,3 212,4
3 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö 52,3 53,3 52,3 53,4 211,3
4 Emil Bergman Umeå 52,9 52,8 52,7 52,3 210,7
5 Olov Adelsson Ramselefors 51,7 52,5 53,2 53,1 210,5
6 Sandra Edlund Umeå 53,2 52,0 52,2 52,8 210,2
7 Robin Bahlenberg Bjurholm-Balsjö 52,6 52,6 52,0 52,9 210,1
8 Lina Larsson Drängsmark 52,5 52,9 52,7 51,8 209,9
9 Nils Lindqvist Drängsmark 51,6 52,1 52,0 53,3 209,0

10 Anton Bergqvist Ramselefors 52,3 51,5 51,5 52,2 207,5
11 Niklas Nilsson Rönnskär 52,0 52,0 50,0 52,1 206,1
12 Erik Lundberg Bjurholm-Balsjö 51,0 51,7 51,8 51,5 206,0


